1

別紙１ 実績報告書の記載例

第４号様式（第１１条関係）

                          令和４年１２月２７日

 一般社団法人京都舞鶴港振興会理事長 様

京都府舞鶴市字喜多１１０５番１

株式会社○○ 舞鶴事業所

 舞鶴事業所長  京都 太郎

中小企業輸出チャレンジ補助金実績報告書

 令和４年７月＊＊日付け４舞港振特第＊＊号で交付決定のあった上記事業について、

中小企業輸出チャレンジ補助金交付要綱第１１条に基づき、事業実施の実績を下記及

び別紙のとおり報告します。

記

１ 事業実施期間

  令和 ４年 ５月 ２０日 ～ 令和 ４年 １２月 ２５日

２ 事業実施結果等

  別紙のとおり

３ 補助金交付決定額               ３３３，０００円

４ 事業に要した金額               ４９５，０００円

５ 補助金実績報告額               ３３０，０００円

（上記４の２／３以内、千円未満切り捨て）

交付決定通知書 右上の日付及び
交付決定番号を記載

交付決定通知書（変更交付決定通知書）で通知
済みの交付決定額を記載

第４号様式別紙 の補助事業に関する経費の
合計と一致

事業完了日から１０日を経過し
た日までの日付となっているか

交付申請時と変更がないか

補助対象事業の着手日～完了日 を
記載する。

2

第４号様式別紙

収 支 決 算 書

１ 収入内訳書                          （単位：円）

項  目 金  額

補助金（交付決定済み額）

自己資金

３３０，０００

１６５，０００

収入合計 ４９５，０００

  ※ 補助金は、補助対象経費の２／３以内、かつ上限は交付決定金額です。

２ 支出内訳書                                                  （単位：円）

項  目 支出内容 金  額

謝金

外注・委託費

直接経費

その他直接経費

広告会社委託料（広告費、翻訳料）

サイト出店料

０

３００，０００

２００，０００

０

支出合計(A) ５００，０００

テスト販売に関する利益（B） ５，０００

補助事業に関する経費の合計（C）=（A）-（B）

（第４号様式４ 事業に要した金額に記載する額）
４９５，０００

  ※ 消費税抜きの金額で作成してください。
  ※ 支出内訳書においては、補助対象経費の区分ごとに記載してください。
  ※ 原本証明した領収書等（支出内容及び事業者名の記入のあるもの）の写しを必ず添付してくだ

さい。

各項目毎の金額が、交付申請書（変更交付
申請書）から大幅な変更がある場合は、変
更申請が必要。

２ 支出内訳書の 補助事業に関する経費の合
計 と一致

第４号様式の５ 補助金実績報告額 と一致

テスト販売で利益が出ていたら、
記載する。